
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

625048, г. Тюмень, ул. Холодильная, 58а тел. 503-155

 

РЕШЕНИЕ

по делу № Т17/85-136

 

Резолютивная часть решения оглашена 14.06.2017 года г. Тюмень

В полном объеме решение изготовлено 19.06.2017 года

 

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Тюменской области по рассмотрению жалоб при проведении торгов
(далее – Комиссия) в составе:

председатель
Комиссии:

 

члены комиссии:

рассмотрев в порядке ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции), дело № Т17/85-136 по жалобе Б (далее - Заявитель) на
действия Д (далее – Д, Заказчик, Ответчик) при проведении
аукциона №04-2017-А по продаже права на заключение договоров
аренды земельных участков, в присутствии: представителя Ответчика
-  (доверенность № 10800 от 28.10.2015), в отсутствии Заявителя,
уведомленного надлежащим образом о рассмотрении дела,

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу Б на действия Д при проведении аукциона №04-
2017-А по продаже права на заключение договоров аренды
земельных участков, необоснованной.



 

 

 

Председатель Комиссии:

 

 

 

Члены Комиссии:

 

 

 

 

 
 

Решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех месяцев со дня
его принятия.


